ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Любимского муниципального района

от 14.01.2016 № 09-00151/16

О внесении изменений в постановление Администрации
Любимского муниципального района Ярославской области
от 14.12.2015 № 09-0853/15 «О подготовке и проведении
первоначальной постановки граждан мужского пола 1999 года
рождения на воинский учет и диспансеризации
юношей 2000-2001 годов рождения»

       Во исполнение Федерального Закона РФ «О воинской обязанности и военной службе» провести первоначальную постановку на воинский учет граждан мужского пола 1999 года рождения и старших возрастов ранее не поставленных на воинский учет, проведения диспансеризации юношей 2000-2001 годов  рождения в целях обеспечения организованного проведения первоначальной постановки граждан на воинский учет Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 14.12.2015 № 09-0853/15 «О подготовке и проведении первоначальной постановки граждан мужского пола 1999 года рождения на воинский учет и диспансеризации юношей 2000-2001 годов рождения», изложив пункты 2.2, 2.3 указанного постановления в следующей редакции:
«2.2. Медицинское освидетельствование граждан провести  20 января 2016г. в помещении  муниципального учреждения  «Любимский комплексный центр социального обслуживания населения по адресу: Ярославская обл., Любимский р-н, Останково д, Нефтяников, 1-а.»
[bookmark: _GoBack]«2.3 Диспансеризацию юношей 1999-2000  г. р. провести с  25.02.2016 г. по  26.02.2016 года в  ГБУЗ ЯО «Любимская ЦРБ» по адресу: Ярославская обл, Любимский р-н, Останково д, Нефтяников, 1-а.»
2. Главному редактору газеты «Наш Край» опубликовать указанное постановление в газете «Наш край».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Любимского муниципального района
Ярославской области                                                                            А.В. Кошкин